（「供股章程」），內容有關按於記錄日期每持有一(1)股股份獲發一(1)股供股股份之
基準按非包銷基準進行供股。除另有界定外，本公佈所用詞彙與供股章程所界定者
具有相同涵義。

*　僅供識別

2

供股之結果

董事會欣然宣佈，於二零二一年二月二日（星期二）下午四時正（即接納供股股份及
繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款的最後時限），

(i) 收到暫定配額通知書項下9份暫定配額之有效接納，涉及合共56,308,362股供股
股份，相當於根據供股提呈發售之供股股份總數91,777,944股約61.4%；及

(ii) 收到額外申請表格項下5份額外供股股份之有效申請，涉及合共55,878,927股供
股股份，相當於根據供股提呈發售之供股股份總數91,777,944股約60.9%。

根據契諾及承諾契據，劉先生、劉堅鷹先生、陳女士、劉戰鷹先生及劉紅兵先生已接
納並認購根據暫定配額通知書獲暫定配發的44,829,629股、1,851,600股、150,000股、

13,798股及516,200股供股股份以及根據額外申請表格申請42,042,511股、1,736,484

股、 140,675股、 12,940股及484,107股額外供股股份。

合共14份有效接納及申請已獲接納及申請，涉及112,187,289股供股股份，相當於根
據供股提呈發售的供股股份總數91,777,944股約122.3% 。

根據上述結果，供股獲超額認購20,409,345股供股股份，相當於根據供股提呈發售的
供股股份總數91,777,944股約22.3% 。

於二零二一年二月三日（星期三）下午四時正，供股章程所載的所有條件已獲達成，
且供股成為無條件。

3

額外申請

根據上述的有效接納數目，根據額外申請表格可認購35,469,582股供股股份，相當於
供股完成後本公司經擴大股本約19.3%。根據額外申請表格可申請合共55,878,927股
額外供股股份。額外供股股份的分配乃根據供股章程「董事會函件－供股－申請額外
供股股份」一節所載原則進行。鑒於根據額外申請表格可供認購的額外供股股份數
目不足以滿足所有有效申請，故經參考每份申請下所申請之額外供股股份數目，在
實際可行情況下盡量按比例按公平及公正基準向申請額外供股股份的合資格股東
分配35,469,582股供股股份。僅提述所申請的額外供股股份數目但不提述透過暫定
配額通知書申請認購的供股股份或合資格股東持有的現有股份數目。此外，概不會
優先處理用於補足所持零碎股份至完整買賣單位的申請。

本公司的股權架構

根據本公司可得資料及據董事於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公
佈日期，本公司緊接供股完成前及緊隨供股完成後的股權架構如下：

緊接供股完成前 緊隨供股完成後
股份數目 概約百分比% 股份數目 概約百分比%

劉先生（附註1及2） 44,829,629 48.8 116,345,481 63.4

公眾人士
劉堅鷹先生（附註3） 1,851,600 2.0 4,805,520 2.6

劉紅兵先生（附註3） 516,200 0.6 1,339,711 0.8

陳女士（附註3） 150,000 0.2 389,300 0.2

劉戰鷹先生（附註3及4） 13,798 0.0 35,810 0.0

其他股東 44,416,717 48.4 60,640,066 33.0

總計 91,777,944 100.00 183,555,888 100.00

一致行動集團 47,361,227 51.6 122,915,822 67.0

4

附註：

1. 44,829,629股股份中18,830,001股股份由Future 2000 Limited（一間根據英屬處女群島法例註冊
成立之公司，其全部已發行股本由執行董事劉先生合法實益擁有）持有。44,829,629股股份中餘
下25,999,628股股份由劉先生以個人權益持有。

2. 劉先生為本公司主席兼執行董事。

3. 於本公佈日期，劉堅鷹先生、劉紅兵先生、陳女士及劉戰鷹先生於本公司或本集團其他成員公
司並無擔任任何職位。彼等購入股份時概無獲本公司核心關連人士直接或間接提供資金，亦
概無就登記於彼等名下或彼等以其他方式持有之股份相關之購入、出售、投票或其他處置慣
性依循核心關連人士之指示。

4. 該13,798股股份由Fortune 97 Associates Limited（一間根據英屬處女群島法例註冊成立之公司，
其全部已發行股本由劉先生之胞弟劉戰鷹先生合法實益擁有）持有。

5. 除上文所披露者外，概無董事於本公司擁有任何股權。

寄發供股股份之股票及退款支票

所有繳足股款供股股份之股票及部分不成功額外供股股份申請之退款支票將由股
份過戶登記處於二零二一年二月十日（星期三）以平郵方式寄往有權收取人士各自的
登記地址，郵誤風險概由彼等自行承擔。

5

開始買賣繳足股款供股股份

預期繳足股款供股股份將於二零二一年二月十一日（星期四）上午九時正於聯交所開